

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 23/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie Bio	Brie	Lait
Frites	Frites	
Fruit de saison	Orange	
Nuggets au poulet	Nuggets à la volaille	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait
et ketchup	Ketchup	

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 24/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou rouge - vinaigrette	Échalote, Chou rouge, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Pépites de lingots Bio sauce forestière	Eau, Crème fraîche, Champignon de Paris, Oignon, Poireau, Huile, Sel fin, Herbes de provence, Eau, Emincé végétal	Gluten, Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Tomme du père Antoine Bio	Tomme	Lait
et crème anglaise	Crème anglaise	Lait

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 25/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (carottes Bio et chou blanc) - vinaigrette	Carotte, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Crumble aux pommes	Pomme, Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Arôme, Compote	Gluten, Lait
Edam Bio	Edam	Lait
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Omelette CE2	Omelette	Oeufs
Sauce façon hollandaise (S/V)	Concentré de fruit, Échalote, Bouillon de légumes, Riz d'or, Crème fraîche, Base sce Béchamel, Eau, Sel fin	Lait
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE
Le 26/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme poire	Poire, Pomme bicolore	
Céleri Bio - mayonnaise	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Gouda Bio	Gouda	Lait
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Eau	Lait
Sauce façon Grand-Mère	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil, Sel fin, Crème fraîche, Oignon, Champignon de Paris, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	
sauce aux champignons (S/V)	Eau, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Base sce Béchamel, Échalote, Ciboulette, Colorant, Potage déshydraté, Bouillon de légumes	Lait
Émincé végétarien	Emincé végétal	Gluten

T15-06 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 27/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Persil, Ail	
Paupiette à la dinde	Paupiette à la dinde	
Pennes HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Pomme Bio	Pomme	
Salade de radis rose au fromage frais	Radis, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Crème de fromage	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré Bio	Yaourt nature sucré	Lait
sauce brune	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil, Sel fin, Eau	Gluten, Sulfites
sauce brune (S/V)	Base sce Béchamel, Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Persil, Sel fin, Colorant	Lait